УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
15.08.2013г.                                                                                №  488

станица Динская

Об утверждении плана внедрения федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования

 в Динском районе

          На основании приказа  министерства образования и науки Краснодарского
края № 3727 от 12.07.2013г., в целях организации подготовительной работы и
условий для эффективного внедрения федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования в Динском  районе

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план  внедрения федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования,
предусматривающий   опережающую подготовку педагогических
кадров для работы на создаваемых местах в дошкольных
образовательных учреждениях, а также повышение квалификации
педагогических и руководящих работников дошкольных
образовательных учреждений в условиях внедрения федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного
образования (приложение).

2.  Назначить муниципальным координатором внедрения федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного
образования  Ковалеву И.А. – методиста КУ ИМЦ;
ответственным за организацию работы по выполнению данного плана
Бирюкову С.В. –ведущего специалиста управления образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на  ведущего
специалиста управления образования Тюрину В.В.

Начальник управления образования                                         М.А. Ежкова

Ковалева И.А.
    6-14-55